.-•' --'V

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 031/16
Processo Originário: n° 080/2016
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 161/16

Aos l/-> dias do mês de L>£ fo? M R /2/j de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preços para eventual aquisição de materiais de consumo -

suprimentos de informática, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a

Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n° Pr-e-

031/16.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

Item Especificação Quant.
registrada

Preço
unitário

(R$)

Preço
Total (R$)

06

Fusor para impressora SAMSUNG,
modelo ML-3471ND, 100% novo, ref:
JC096-04534A ou JC91 -00947A,
rendimento mínimo de 80.000
páginas, embalado individualmente,
não recarregado ou remanufaturado.
Marca: Samsung

50 463,00 23.150,00

EMPRESA VENCEDORA: VIGA INFORMÁTICA EIRELLI-ME
CNPJ: 07.922.138/0001-97
REPRESENTANTE: VÍTOR FRANÇA OSMALA
FONE: (61) 3344-1623
E-MAIL: vitor@vigainformatica.com.br

^-V/
GISANE BARBOSA DE ARAÚJO
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

FRANÇA OSMALA
REPRESSNTANTE LEGAL DA EMPRESA

VIGA INFORMÁTICA EIRBLLI-ME